Faktura €.

234010179
234020037
234010193
234010194
234010209
234010228
234010236
234010237
234010238
234010242
234010243
234010244
234010245
234010246
234010248
234010249
234010250
234010251
234010252
234020043
234020044
234020045
234010253
234010255
234040002
234010257
234010259
234010260
234010261
234010262
234010263
234040003
234040004
234010264
234010267
234020049
234010268
234010269
234010270
234010271
234010278
234010279
234010280
234010281
234010282
234010283
234010284
234010286
234010288
234010290
234020050
234010291
234010292
234010293
234020051
234010294
234010295
234010296
234010297
234010299
234010302
234020052

Vs
1052322350
1052322350
4623000452
4723009112
232023
2023014
2320100145
223050575
2300537
2300104369
2300547
2300546
2300545
2300544
2300104373
592023
582023
1012342401
1012342400
2023061
1012342400
230358
2050110157
230109788
682023
2300000217
8329078855
8329078833
8329078846
8329078905
23029
692023
672023
202300476
112023
23030
2300590
2300591
112308939
22023429
23159
9100544711
9100544712
501230012
230101097
2311000533
2023028
2310004
230004908
231625
2023011032
2300628
2300629
8329080676
23034
23035
2300000239
2023105
168488229
2306328
623100968
2306328

Partner

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
SWAN, a s. Bratislava

SWAN, a s. Bratislava

Think-IT, s.r.o.

DIVADLO NEON

COLORLAK SK, s.r.0. Kosice
LIVONEC SK; s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Xepap, spol. s r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Xepap, spol. s r.o.

Ing.Dusan Neme$

Ing.Dusan Neme$

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
ELTERM servis - Holub Emil
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
LIFTEX-Rusnackova

SWAN KE, s.r.o.

Cb elektro s.r.o.

Zbierkové predmety

VINO MATYSAK, s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Patrik Fecko

Zbierkové predmety

Zbierkové predmety

Farby Kusnir,s.r.o.

Ing.Filip FORRAI

Patrik Fecko

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

KOSIT as.

Verejné pristavy a.s.Bratislava
SEMATECH s.r.o. Kosice
Regionalne stredisko Zeleznicnej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zeleznicnej i i

Adresa

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Kysucka 909/23, 08005 Presov, SK
Dénesova 55, 04023 Kosice, SK

Juzna trieda 117 Kosice, 04001 Kosice, SK
Kriva 18, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Jesenskeho 4703, 96001 Zvolen, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Ortvaiiova 69A, 04014 Kosice, SK
Ortvaiova 69A, 04014 Kosice, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Rybérska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Exnarova 6, 04022 Kosice, SK

Namestie osloboditelov 3/A, 04001 Kosice, SK
Kriva 25, 04001 Kosice, SK

STM - Hiavna 88, 04001 , SK

PraZska 15, 81104 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
STM - Hiavna 88, 04001 , SK

STM - Hlavna 88, 04001 , SK
Kavetianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kave¢any, SK
Cottbuska 22, 04023 Kosice, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Rastislavova 98, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK
Pristavna 10, 82109 Bratislava, SK

(]

Opatovska cesta 10, 04001 Kosice - Vysné Opatske, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

GINKA, s.r.o.

FOCUS-computer s.r.o.

Letisko Kosice a.s.

CWR 8K, s.r.o. Penzion GRAND
ProfaTrend, s.r.o.
KAMIKO-HYGIENEs.r.0.B.Bystrica
OLHA TRADE, s.r.0.

ELGAS, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Patrik Fecko

Patrik Fecko

VINO MATYSAK, s.r.o.

Pelta s.r.o. Bratislava

Orange Slovensko, a.s.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
MARCO CAR, s.r.o. Kosice
SYTELI,s.r.o. Michalovce

84, 83102 i SK
Juzna trieda 82, 04017 KoSice - Barca, SK

Dominikénske namestie 35, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Kovacska 67, 04001 Kosice, SK

Zizkova 13, 04001 Kosice, SK
Kremnicka 3, 97405 Banska Bystrica, SK
Krélovce 167, 04444 Krafovce, SK
Robotnicka 2271, 01701 Povazska Bystrica, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Prazska 15, 81104 Bratislava, SK
Palkovicova ¢.3, 82108 Bratislava, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Popradska 88, 04011 Kosice - Zapad, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

1ICo
35743565
35743565
47258314
47258314
46607200
42110718
36254487
48121347
44340559
31628605
44340559
44340559
44340559
44340559
31628605
17090172
17090172
35743565
35743565
11998971
35743565
17251605
36184641
36584622

35836113
35763469
35763469
35763469
35763469
47924608

47564831
51677717
47924608
44340559
44340559
36205214
36856541
45281629
31364501
31364501
36185108
36188778
36579343
47089920
51980665
45965340
36208086
36314242
44340559
44340559
35763469
47924608
47924608
35836113
44898398
35697270
36173975
31725929
36173975

Mena Cena bez DPH Cenas DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

214,41
1035,67
183,96
4,13
150,00
575,00
239,63
17,28
18,00
66,86
38,40
44,40
29,40
72,00
238,63
250,00
250,00
271,71
495,57
126,14
949,90
46,00
1533,98
713
150,00
190,80
14,00
14,72
20,39
147,86
180,00
235,00
50,00
179,63
318,75
300,00
826,62
425,04
25,99
45,38
224,16
144,01
456,01
10249,20
264,00
455,69
99,00
2304,00
1046,86
273,01
-2480,73
6,96
44,40
14,00
300,00
420,00
161,10
78,00
405,09
228,00
60,00
471,10

214,41
1242,80
183,96
4,13
150,00
575,00
239,63
17,28
18,00
66,86
38,40
44,40
29,40
72,00
238,63
250,00
250,00
271,71
495,57
126,14
1139,88
46,00
1533,98
713
150,00
190,80
14,00
14,72
20,39
147,86
180,00
235,00
50,00
179,63
318,75
360,00
826,62
425,04
25,99
45,38
224,16
144,01
456,01
10249,20
264,00
455,69
99,00
2304,00
1046,86
273,01
-2976,88
6,96
44,40
14,00
360,00
420,00
161,10
78,00
405,09
228,00
60,00
565,32

Cislo objednavky / Zmluvy
40/2023 - STM

40/2023 - STM

MKSR IPT 001
swanis/700424

Obj. 54 /2023

OBJ. 46/2023

OBJ. 56/2023

Obj. 40 / 2023, 48/2021 -
OBJ. 53/2023, 201/2019 -
Obj. 59 / 2023, 36/2020 -
OBJ. 63/2023, 201/2019 -
OBJ. 59/2023, 201/2019 -
OBJ. 60/2023, 201/2019 -
OBJ. 61/2023, 201/2019 -
Obj. 58 / 2023, 36/2020 -
OBJ. 55/2023

OBJ. 55/2023

40/2023 - STM

40/2023 - STM

12100

40/2023 - STM

47/2020 - STM

OBJ. 31/2023

Obj. 61/2023
68/2023
88b/2021 - STM

9922026689

88c/2021 - STM
88a/2021 - STM

Obj. 49/ 2023, 97/2021 -
69/2023-STM
67/2023-STM

Obj. 60 / 2023
Zml.¢.56/2022-STM
97/2021 - STM

OBJ. 62/2023, 201/2019 -
OBJ. 64/2023,201/2019 - S
107/2021 - STM

Ob j. 65/2023
091300P61280/13
091300P61277/13
215/2019 - STM

105/2004

OBJ. 129/2022

Obj. 71/2023

Obj. 69 / 2023

14/2023 - STM

OBJ. 66/2023, 201/2019 -
Obj. 68 /2023, 201/2019
88f/2021 - STM

Obj. 48 / 2023, 97/2021 -
Obj. 51/2023, 97/2021 -

039/2023/BOCL/1
MK-VO 125/2021

Obj. 63 / 2023, 25/2022 -
OBJ. 70/2023

Obj. 62/ 2023, 25/2022 -

Predmet

ELEKTRINA-vy(¢t.04/2023-CD, HI. 86
ELEKTRINA-vyt¢t.04/2023-podra odb.miest

KTZ - prenajom - 04/2023

Hlasové pripojenia -04/2023

Vystupenie hudobnej skupiny-Solivar-Noc muzei
DIVADELNE PREDSTAVENIE- Noc muzei STM-KE
Material /farby na restaurovanie/Mizeum letectva
Kontrola HP - Mizeum Spisska Bela

Akcia Chevrolet/propagacny material/
Kancelarske potreby - KE, BA

MAGNETKY na Chevrolet - Mizeum letectva Kosice
TABULA -MI8 - Mizeum letectva KoSice

Tabula s oznacenim - Mizeum letectva KoSice
Roll Up Chevrolet - 500 km slovenskych
KANCELARSKE POTREBY pod'a vyberu
Technické zhodnotenie objektov-HI.88

Technické zhodnotenie objektu-GALERIA 1
ELEKTRINA - 06/2023 - preddavok

ELEKTRINA - 06/2023 - preddavok

STM - udrzba a servis OST - 05/2023
ELEKTRINA - predd. 06/2023

STM KE - Pravidelny servis vytahu - 05/2023
Optické prepojenie budov-Mizeum letectva Kosice
ELEKTROmaterial - Mizeum letectva Kosice
MUDr.KUPCOVA Erika, Kosice

Ubytovanie /Ing.Benko+Ing.Majernik/500km slov.
NKP PreSov-SOLIVAR - 05/2023

Muzeum Spisska Bela - 05/2023

Muzeum dopravy Bratislava - 05/2023

STM KOSICE - 05/2023

Rogna revizia bleskozvodu -muizeum MEDZEV
Ing.arch.Jan SEKAN,Kosice

Mgr.Jozef BARAK Bratislava

Material pre konzervatorsku a zamocnicku dielfiu
Sluzby - 1.Q.2023

Odb.prehliadka a skaska NO - HI. 86,88,90
Vyroba MAGNETKY-Muzeum letectva Kosice
Vyroba MAGNETKY - Mizeum dopravy+SOLIVAR
Zneskodnenie odpadu -05/2023-STM KE,ML
Pristavné poplatky - 05/2023

Technicka kontrola vysokozdvizného vozika
ELEKTRINA - 06/2023 - MD BRATISLAVA
ELEKTRINA - 06/2023 - MD BRATISLAVA
NAJOMNE -06/2023 - nebyt.pr.centr. DEPOZITAR
Wifi routre - BUDIMIR, SPISSKA BELA, MEDZEV
SLUZBY - 05/2023 - Mizeum letectva Kosice

UBYTOVANIE-06.06.-07.06.2023/Godus+Jajcaj-MDBA/

Muzeum letectva KoSice - oprava strechy

Papierové hygienické vyrobky

Cistiace prostriedky/vyrobky/

Vyuétovanie plyn 5/2023-Budimir,Sklad soli

Tla¢ plagatov do zény kontaktu-Muzeum letectva KE
Tla¢ plagatov Pondelky s ENIGMOU

Kastiel BUDIMIR - 05/2023

Budimir - odb. prehliadka - bleskozvody

Revizia bleskozvodu - Mizeum Spisska Bela
Ubytovanie/Mgr.Sullova+Ing.Klima+Ing.Majernik-BA/
Zakladny Vycvik BOCL-Ing.Ondrejék Peter-ML KoSice
Sluzobné MOBIL-y, internet - vytétovanie

EPS - revizia /mesacna/- NKP PO SOLIVAR
Prezutie pneumatik MV FORD Tranzit

Stvrtroéna EPS - STM KE, Budimir - 06/2023

04.5.2023
04.5.2023
11.5.2023
11.5.2023
16.5.2023
23.5.2023
25.5.2023
25.5.2023
26.5.2023
29.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
31.5.2023
01.6.2023
01.6.2023
01.6.2023
01.6.2023
31.5.2023
01.6.2023
02.6.2023
01.6.2023
02.6.2023
05.6.2023
06.6.2023
06.6.2023
06.6.2023
06.6.2023
06.6.2023
07.6.2023
08.6.2023
08.6.2023
08.6.2023
08.6.2023
07.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
12.6.2023
13.6.2023
13.6.2023
14.6.2023
14.6.2023
16.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
31.5.2023
20.6.2023
20.6.2023
20.6.2023
20.6.2023
20.6.2023
21.6.2023
22.6.2023
21.6.2023
23.6.2023
27.6.2023
23.6.2023

07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023
07.7.2023

Datum dorucenia s dph Datum zverejnenia Datum Uhrady

7.6.2023
7.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
13.6.2023
15.6.2023
23.6.2023
7.6.2023
9.6.2023
28.6.2023
13.6.2023
13.6.2023
13.6.2023
13.6.2023
28.6.2023
30.6.2023
30.6.2023
15.6.2023
15.6.2023
14.6.2023
15.6.2023
14.6.2023
9.6.2023
14.6.2023
8.6.2023
16.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
26.6.2023
26.6.2023
21.6.2023
9.6.2023
9.6.2023
14.6.2023
6.7.2023
21.6.2023
23.6.2023
23.6.2023
26.6.2023
20.6.2023
19.6.2023
21.6.2023
21.6.2023
13.6.2023
16.6.2023
29.6.2023
20.6.2023
22.6.2023
3.7.2023
22.6.2023
19.6.2023
3.7.2023
3.7.2023
20.6.2023
4.7.2023
4.7.2023
4.7.2023
3.7.2023
28.6.2023
29.6.2023
6.7.2023
29.6.2023



